
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 28 de novembre de 2019, de la Presidèn-
cia de la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions 
de les previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, 
del Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del 
procediment de concessió directa d’ajudes urgents per 
a pal·liar la pèrdua de béns de primera necessitat de les 
persones físiques produïda pel temporal de pluges, fenò-
mens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valencia-
na entre l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2019/11453]

RESOLUCIÓN de 28 de noviembre de 2019, de la Presi-
dencia de la Generalitat, por la que se otorgan subven-
ciones de las previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, de aprobación de las bases regu-
ladoras y del procedimiento de concesión directa de ayu-
das urgentes para paliar la pérdida de bienes de primera 
necesidad de las personas físicas producida por el tempo-
ral de lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la 
Comunitat Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 
2019. [2019/11453]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes de 
primera necesidad de las personas físicas, producida por el temporal de 
lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valen-
ciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, han tenido entrada, en 
el Gabinete del President, determinadas solicitudes de estas ayudas.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 
de septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para 
el otorgamiento de la subvención y con el Decreto 8/2019, de 26 de 
septiembre, del president de la Generalitat, que desarrolla el anterior, 
resuelvo:

Primero
Conceder la ayuda para cubrir los gastos de primera necesidad a 

los que hace referencia el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del 
Consell, desarrollado por el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del 
president de la Generalitat, por un importe de 1.500 euros, a cada una de 
las personas que se relacionan en el anexo de esta resolución.

Dicho importe se imputará a la aplicación 05.00.01.111.70.4, línea 
S0934, del estado de gastos del presupuesto de la Generalitat para el 
ejercicio 2019, que cuenta con un importe total de 13.500.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer el crédito de 1.500 euros a favor de las per-

sonas relacionadas en el anexo de esta resolución, que se imputará a 
la aplicación 05.00.01.111.70.4, línea S0934, del estado de gastos del 
presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2019.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago del importe de 1.500 

euros a cada una de las personas relacionadas en el anexo de esta reso-
lución.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo que establecen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas y los 
artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 28 de noviembre de 2019.– El president de la Generalitat, 
p. d. (R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el subsecretario: Emili Josep 
Sampio Morales.

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, han tingut entrada, en el Gabinet del 
President, determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre, del president 
de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir l’ajuda per a cobrir les despeses de primera necessitat a 

què fa referència el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
desplegat pel Decret 8/2019, de 26 de setembre, del president de la 
Generalitat, per un import de 1.500 euros, a cadascuna de les persones 
que s’assenyalen en l’annex d’aquesta resolució.

Aquest import s’imputarà a l’aplicació 05.00.01.111.70.4, línia 
S0934, de l’estat de despeses del pressupost de la Generalitat per a 
l’exercici 2019, que compta amb un import total de 13.500.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar el crèdit de 1.500 euros a favor de les persones 

indicades en l’annex d’aquesta resolució, que s’imputarà a l’aplicació 
05.00.01.111.70.4, línia S0934, de l’estat de despeses del pressupost de 
la Generalitat per a l’exercici 2019.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament de l’import de 1.500 

euros a cadascuna de les persones assenyalades en l’annex d’aquesta 
resolució.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs de reposició o bé s’hi podrà interposar direc-
tament un recurs contenciós administratiu, d’acord amb el que esta-
bleixen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, i els 
articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 28 de novembre de 2019.– El president de la Generalitat, 
p. d. (R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el sotssecretari: Emili Josep 
Sampio Morales.



ANEXO
Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas  
en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell

Persona beneficiaria NIF/NIE
JOSE ANDRES JARA ***2391**
FRANCISCO GIRONA ROS ***2055**
MOHAMMED BOUKRAA ****5241*
CRISTIAN SERRANO MARTINEZ ***2019**
RUBEN ARBONA MARTINEZ ***1894**
GABRIEL APARICIO SARMIENTO ***0140**
CARMEN BALLESTA CASELLES ***2169**
JOAQUIN GIMENEZ MATEO ***5247**
SOLEDAD IBAÑEZ DOMENECH ***5536**
SALOMON GARCIA GRIÑAN ***2002**
TERESA ROCAMORA SANCHEZ ***1019**
MARIA JESUS DURENDEZ SERRANO ***0293**
M CARMEN PINEDA GARCIA ***5663**
ANTONIO GUIRAO FUENTES ***7355**
ANTONIO FRANCISCO LOPEZ CABRERA ***9944**
ANGELES HERNANDEZ ARGILER ***0220**
JUAN PEDRO MIRAVELLES MARTINEZ ***3148**
JOSE PASCUAL GARCIA ***5203**
LEANDRO MARTIN RONCO PERALTA ***7819**
MANUEL ÑIGUEZ GRAU ***1060**
DOLORES BALLESTA PINEDA ***9995**
CONCEPCION ROCA FAJARDO ***5186**
JESUS PARDINES ROSIQUE ***4610**
ALEJANDRO SANCHEZ MARTINEZ ***5503**
MARIO DE BRUYNE ****2830*
FRANCISCO RUIZ ORTUÑO ***0597**
GINES ARGILES FERRER ***8767**
JOSEFA HERNANDEZ SERRANO ***7868**
SOLEDAD MOLINA GARCIA ***5748**
AGUSTIN GARCIA MARTINEZ ***7761**
MANUEL ILLAN MULA ***7185**
DOLORES VICENTE JARA ***6924**
LISA TERI JAMES ****9658*
MIGUEL ANGEL FERRANDEZ BERTOMEU ***6004**
SARA GOMEZ ALMARCHA ***6008**
CARMEN RODRIGUEZ PARRES ***3454**
JOSE ANTONIO SELMA PERSONAL ***0450**
ISIDRO SANCHEZ CUTILLAS ***2596**
ALEJO LOPEZ ZAPATA ***4082**
JOSE MANUEL REINA LOZANO ***7183**
JOSE CARCELES CUARTERO ***2323**
ANGEL RUBEN BECERRA PULLA ****3869*
MARIA DE LA CONCEPCION MEDRANO GIMENEZ ***1618**
VERÓNICA NAJAR GIL ***6480**
ROSARIO RODRIGUEZ MORENO ***4810**
MARIA CARMEN FERNANDEZ GARCIA ***0845**
SEBASTIAN RODRIGUEZ NAVARRO ***6313**
ALFONSO RODES FERRI ***3142**
FRANCISCA MATEO MARTINEZ ***5346**
MARIA DEL CARMEN ILLAN BALDO ***3515**
ENCARNACION LOPEZ MONTOYA ***3950**
SANTIAGO GIL RASTOLL ***0761**
MARIA DEL ROSARIO IBAÑEZ TOMAS ***8993**
MANUEL VEGARA GRAU ***7798**
SALVADOR AMOROS TOMAS ***8129**
PEDRO BERNABEU PEREZ ***6244**
RAMON SIERRA LLOPIS ***4133**
JUAN MORENO RIQUELME ***2669**
FRANCISCO VALENTIN RUIZ LORENZO ***2182**
CARMEN RUIZ CASES ***2932**
JOAQUIN ANTONIO PAREDES ALBADALEJO ***8344**
VICENTE MULA MARTINEZ ***5867**
ANTONIO BELMONTE RODRIGUEZ ***1873**
GEMA HERNANDEZ ROS ***0183**
CARMEN GODOY MULA ***7887**
JOSE ESCORZA GIL ***4854**
MANUEL ROCH MARTINEZ ***1564**
JOSE MANUEL MAS MONZON ***6437**
YOSSEF AKDAD ****9363*
MARIA DEL MAR FERRANDEZ CONESA ***6263**
FATIMA LAHFIDI ****4601*
MARIA LUISA SIMO MATEO ***5151**
MOHAMMED BOUKRAA ****6847*
VIRGINIA ALONSO VERGARA ***1482**

ANNEX
Persones beneficiàries de les ajudes urgents establides  
en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Persona beneficiària NIF/NIE
JOSE ANDRES JARA ***2391**
FRANCISCO GIRONA ROS ***2055**
MOHAMMED BOUKRAA ****5241*
CRISTIAN SERRANO MARTINEZ ***2019**
RUBEN ARBONA MARTINEZ ***1894**
GABRIEL APARICIO SARMIENTO ***0140**
CARMEN BALLESTA CASELLES ***2169**
JOAQUIN GIMENEZ MATEO ***5247**
SOLEDAD IBAÑEZ DOMENECH ***5536**
SALOMON GARCIA GRIÑAN ***2002**
TERESA ROCAMORA SANCHEZ ***1019**
MARIA JESUS DURENDEZ SERRANO ***0293**
M CARMEN PINEDA GARCIA ***5663**
ANTONIO GUIRAO FUENTES ***7355**
ANTONIO FRANCISCO LOPEZ CABRERA ***9944**
ANGELES HERNANDEZ ARGILER ***0220**
JUAN PEDRO MIRAVELLES MARTINEZ ***3148**
JOSE PASCUAL GARCIA ***5203**
LEANDRO MARTIN RONCO PERALTA ***7819**
MANUEL ÑIGUEZ GRAU ***1060**
DOLORES BALLESTA PINEDA ***9995**
CONCEPCION ROCA FAJARDO ***5186**
JESUS PARDINES ROSIQUE ***4610**
ALEJANDRO SANCHEZ MARTINEZ ***5503**
MARIO DE BRUYNE ****2830*
FRANCISCO RUIZ ORTUÑO ***0597**
GINES ARGILES FERRER ***8767**
JOSEFA HERNANDEZ SERRANO ***7868**
SOLEDAD MOLINA GARCIA ***5748**
AGUSTIN GARCIA MARTINEZ ***7761**
MANUEL ILLAN MULA ***7185**
DOLORES VICENTE JARA ***6924**
LISA TERI JAMES ****9658*
MIGUEL ANGEL FERRANDEZ BERTOMEU ***6004**
SARA GOMEZ ALMARCHA ***6008**
CARMEN RODRIGUEZ PARRES ***3454**
JOSE ANTONIO SELMA PERSONAL ***0450**
ISIDRO SANCHEZ CUTILLAS ***2596**
ALEJO LOPEZ ZAPATA ***4082**
JOSE MANUEL REINA LOZANO ***7183**
JOSE CARCELES CUARTERO ***2323**
ANGEL RUBEN BECERRA PULLA ****3869*
MARIA DE LA CONCEPCION MEDRANO GIMENEZ ***1618**
VERÓNICA NAJAR GIL ***6480**
ROSARIO RODRIGUEZ MORENO ***4810**
MARIA CARMEN FERNANDEZ GARCIA ***0845**
SEBASTIAN RODRIGUEZ NAVARRO ***6313**
ALFONSO RODES FERRI ***3142**
FRANCISCA MATEO MARTINEZ ***5346**
MARIA DEL CARMEN ILLAN BALDO ***3515**
ENCARNACION LOPEZ MONTOYA ***3950**
SANTIAGO GIL RASTOLL ***0761**
MARIA DEL ROSARIO IBAÑEZ TOMAS ***8993**
MANUEL VEGARA GRAU ***7798**
SALVADOR AMOROS TOMAS ***8129**
PEDRO BERNABEU PEREZ ***6244**
RAMON SIERRA LLOPIS ***4133**
JUAN MORENO RIQUELME ***2669**
FRANCISCO VALENTIN RUIZ LORENZO ***2182**
CARMEN RUIZ CASES ***2932**
JOAQUIN ANTONIO PAREDES ALBADALEJO ***8344**
VICENTE MULA MARTINEZ ***5867**
ANTONIO BELMONTE RODRIGUEZ ***1873**
GEMA HERNANDEZ ROS ***0183**
CARMEN GODOY MULA ***7887**
JOSE ESCORZA GIL ***4854**
MANUEL ROCH MARTINEZ ***1564**
JOSE MANUEL MAS MONZON ***6437**
YOSSEF AKDAD ****9363*
MARIA DEL MAR FERRANDEZ CONESA ***6263**
FATIMA LAHFIDI ****4601*
MARIA LUISA SIMO MATEO ***5151**
MOHAMMED BOUKRAA ****6847*
VIRGINIA ALONSO VERGARA ***1482**



ENRIQUE HEREDIA FERNANDEZ ***5549**
ANTONIO RODRIGUEZ JAVALOYES ***2358**
MARIA ISABEL MARIN PEREZ ***0173**
CONCEPCION ASUAR PLAZA ***7652**
SABINE KREKLAU ****9673*
MARGARITA ESCUDERO GARCIA ***6110**
JUAN ANTONIO RODRIGUEZ MURCIA ***2668**
WILLIAM HENRY HILL ****9914*
JUAN JOSE BERRAL SABATER ***6939**
ROSARIO MARTINEZ GOMIS ***9673**
JOSEFA MARTINEZ GELARDO ***0721**
EVANGELINA CUTILLAS CABRERA ***0174**
DAVID LISTER ****6239*
ANTONIA ESPADA GÓMEZ ***5659**
CONSTANTINA NAVARRETE PINEDA ***5215**
ANTONIO BARBERA SANCHEZ ***9275**
MARIA CARMEN VICENTE CARTAGENA ***8146**
ASUNCIÓN PASCUAL MARTÍNEZ ***0059**
JOSEFA CORTES GORRETA ***0907**
ANTONIO MONZÓN MARTÍNEZ ***5771**
VISITACION ALEDO ILLAN ***4416**
RAQUEL SAEZ ORTUÑO ***6274**
ANA BELEN GARCIA BERNA ***5682**
MARIA ROSARIO MARCOS ROCA ***1536**
JESUS CASES VEGARA ***6819**
JOSE CAYETANO GARCIA GRIÑAN ***8577**
ANTIMO REINA GARCIA ***8486**
ESPERANZA PEREZ COLL ***8438**
MARIA TERESA GRACIA PEREA ***5615**
CAYETANO TORRES BERNA ***7527**
CARMEN MARIA ESPINOSA PEREZ ***9986**
CARMEN GRAU MENARGUES ***1600**
ROSA MARIA COLON SOTO ***9740**
RAMON NAVARRO PAREDES ***2666**
ANTONIA MARCOS PEREZ ***7751**
MARIA ASCENSION ESQUIVA TENZA ***0077**
FRANCISCA CANALES GONZALEZ ***1514**
ENRIQUE RUIZ LAFUENTE ***7450**
MARIA JOSE ROCAMORA MANRESA ***1907**
DOLORES TRISTAN BARBERA ***1000**
AGUSTIN DEL AMO MARTINEZ ***6111**
MARIA JOSEFA GARCIA SALINAS ***1040**
JOSE RABASCO GIRONA ***5031**
JORGE RAMON ROBLES MARTINEZ ***6945**
MARIA DEL CARMEN GONZALEZ FERNANDEZ ***1801**
AGUSTIN ANIORTE LIDON ***4576**
ROSA MARIA COSTA MURCIA ***8345**
MIGUEL HERNANDEZ CUTILLAS ***4763**
FRANCISCA MORALES ABELLAN ***8619**
REGINA ANA MARIA MARTINEZ LOPEZ ***6562**
JOSEFA MARCO VERDU ***8535**
ANTONIO GRACIA MAZON ***2982**
FRANCISCO GARCIA ALFOSEA ***0537**
EFIGENIO PASCUAL SARMIENTO ***2365**
MARIA TERESA FERNANDEZ GARCIA ***0974**
ROSARIO MORILLO TEJADA ***5938**
CONCEPCION SORIA GUIRAO ***5548**
ASUNCIÓN BERTOMEU GUMBAO ***2355**
MERCEDES CAÑIZARES TORRES ***3770**
REMEDIOS VEGARA GOMEZ ***7001**
MANUEL SANCHEZ GUERRERO ***3170**
ELADIO ANIORTE APARICIO ***0068**
CONCEPCION MAZON ESQUIVA ***2782**
MARIA TERESA PEREZ VEGARA ***6490**
CARMEN LIDON MARCOS ***2639**
FRANCISCO RUIZ CASANOVA ***0473**
ANTONIA CARMEN PAREDES GARCIA ***6733**
ISABEL BERNAL SANCHEZ ***2186**
MANUEL MOYA ANDREU ***2827**
Mª DOLORES RODRIGUEZ ARAEZ ***8768**
JUAN PEDRO PENALVA LORENZO ***5310**
MANUEL GIL MARTINEZ ***3131**
ANTONIO GARCIA BARBERA ***4045**
Mª MONSERRATE RAMON MENDEZ ***6189**
M.TERESA GARCIA BOTIA ***7728**
FERNANDO MANUEL RUBIO MACIA ***5776**
JOSE JUAN LUCAS FUSTER ***8804**
TERESA MARTINEZ GUILLEN ***9221**
CONCEPCION GARCIA SANCHEZ ***8634**
TOMAS RODRIGUEZ GRAU ***9689**

ENRIQUE HEREDIA FERNANDEZ ***5549**
ANTONIO RODRIGUEZ JAVALOYES ***2358**
MARIA ISABEL MARIN PEREZ ***0173**
CONCEPCION ASUAR PLAZA ***7652**
SABINE KREKLAU ****9673*
MARGARITA ESCUDERO GARCIA ***6110**
JUAN ANTONIO RODRIGUEZ MURCIA ***2668**
WILLIAM HENRY HILL ****9914*
JUAN JOSE BERRAL SABATER ***6939**
ROSARIO MARTINEZ GOMIS ***9673**
JOSEFA MARTINEZ GELARDO ***0721**
EVANGELINA CUTILLAS CABRERA ***0174**
DAVID LISTER ****6239*
ANTONIA ESPADA GÓMEZ ***5659**
CONSTANTINA NAVARRETE PINEDA ***5215**
ANTONIO BARBERA SANCHEZ ***9275**
MARIA CARMEN VICENTE CARTAGENA ***8146**
ASUNCIÓN PASCUAL MARTÍNEZ ***0059**
JOSEFA CORTES GORRETA ***0907**
ANTONIO MONZÓN MARTÍNEZ ***5771**
VISITACION ALEDO ILLAN ***4416**
RAQUEL SAEZ ORTUÑO ***6274**
ANA BELEN GARCIA BERNA ***5682**
MARIA ROSARIO MARCOS ROCA ***1536**
JESUS CASES VEGARA ***6819**
JOSE CAYETANO GARCIA GRIÑAN ***8577**
ANTIMO REINA GARCIA ***8486**
ESPERANZA PEREZ COLL ***8438**
MARIA TERESA GRACIA PEREA ***5615**
CAYETANO TORRES BERNA ***7527**
CARMEN MARIA ESPINOSA PEREZ ***9986**
CARMEN GRAU MENARGUES ***1600**
ROSA MARIA COLON SOTO ***9740**
RAMON NAVARRO PAREDES ***2666**
ANTONIA MARCOS PEREZ ***7751**
MARIA ASCENSION ESQUIVA TENZA ***0077**
FRANCISCA CANALES GONZALEZ ***1514**
ENRIQUE RUIZ LAFUENTE ***7450**
MARIA JOSE ROCAMORA MANRESA ***1907**
DOLORES TRISTAN BARBERA ***1000**
AGUSTIN DEL AMO MARTINEZ ***6111**
MARIA JOSEFA GARCIA SALINAS ***1040**
JOSE RABASCO GIRONA ***5031**
JORGE RAMON ROBLES MARTINEZ ***6945**
MARIA DEL CARMEN GONZALEZ FERNANDEZ ***1801**
AGUSTIN ANIORTE LIDON ***4576**
ROSA MARIA COSTA MURCIA ***8345**
MIGUEL HERNANDEZ CUTILLAS ***4763**
FRANCISCA MORALES ABELLAN ***8619**
REGINA ANA MARIA MARTINEZ LOPEZ ***6562**
JOSEFA MARCO VERDU ***8535**
ANTONIO GRACIA MAZON ***2982**
FRANCISCO GARCIA ALFOSEA ***0537**
EFIGENIO PASCUAL SARMIENTO ***2365**
MARIA TERESA FERNANDEZ GARCIA ***0974**
ROSARIO MORILLO TEJADA ***5938**
CONCEPCION SORIA GUIRAO ***5548**
ASUNCIÓN BERTOMEU GUMBAO ***2355**
MERCEDES CAÑIZARES TORRES ***3770**
REMEDIOS VEGARA GOMEZ ***7001**
MANUEL SANCHEZ GUERRERO ***3170**
ELADIO ANIORTE APARICIO ***0068**
CONCEPCION MAZON ESQUIVA ***2782**
MARIA TERESA PEREZ VEGARA ***6490**
CARMEN LIDON MARCOS ***2639**
FRANCISCO RUIZ CASANOVA ***0473**
ANTONIA CARMEN PAREDES GARCIA ***6733**
ISABEL BERNAL SANCHEZ ***2186**
MANUEL MOYA ANDREU ***2827**
Mª DOLORES RODRIGUEZ ARAEZ ***8768**
JUAN PEDRO PENALVA LORENZO ***5310**
MANUEL GIL MARTINEZ ***3131**
ANTONIO GARCIA BARBERA ***4045**
Mª MONSERRATE RAMON MENDEZ ***6189**
M.TERESA GARCIA BOTIA ***7728**
FERNANDO MANUEL RUBIO MACIA ***5776**
JOSE JUAN LUCAS FUSTER ***8804**
TERESA MARTINEZ GUILLEN ***9221**
CONCEPCION GARCIA SANCHEZ ***8634**
TOMAS RODRIGUEZ GRAU ***9689**



JULIO ANTONIO TOBOSO RAMON ***7320**
NATALIA ZAPATA VICENTE ***8548**
FRANCISCO JOSE RUEDA MORCILLO ***6081**
JOSEFINA VAILLO ÑIGUEZ ***6703**
RAYMOND TERRANCE GOODWIN ****4106*
JOSE MARIA GARCIA LORENTE ***6404**
JOSE SESE PEREZ ***2529**
CARMEN MARTINEZ EGIDO ***0903**
VICENTE PEREZ ROCAMORA ***1666**
FUENSANTA GOMEZ RICO ***8255**
PEDRO JOSE SANCHEZ ORTS ***6988**
ANA HURTADO BERNABEU ***5858**
ALICE THAIN ****4971*
JACQUELINE MARY BARNES ****7600*
JERONIMO SERRANO RAYA ***9832**
SILVESTRE RODRIGUEZ SARMIENTO ***0176**
MANUELA TEJUELO CHUMILLAS ***7356**
RAMON ALDEGUER ANTON ***5598**
MARCELINO HERNANDEZ BAILEN ***4246**
MARIA DEL CARMEN GARCIA NAVARRO ***6482**
JUAN TRIVES LORENTE ***5838**

JULIO ANTONIO TOBOSO RAMON ***7320**
NATALIA ZAPATA VICENTE ***8548**
FRANCISCO JOSE RUEDA MORCILLO ***6081**
JOSEFINA VAILLO ÑIGUEZ ***6703**
RAYMOND TERRANCE GOODWIN ****4106*
JOSE MARIA GARCIA LORENTE ***6404**
JOSE SESE PEREZ ***2529**
CARMEN MARTINEZ EGIDO ***0903**
VICENTE PEREZ ROCAMORA ***1666**
FUENSANTA GOMEZ RICO ***8255**
PEDRO JOSE SANCHEZ ORTS ***6988**
ANA HURTADO BERNABEU ***5858**
ALICE THAIN ****4971*
JACQUELINE MARY BARNES ****7600*
JERONIMO SERRANO RAYA ***9832**
SILVESTRE RODRIGUEZ SARMIENTO ***0176**
MANUELA TEJUELO CHUMILLAS ***7356**
RAMON ALDEGUER ANTON ***5598**
MARCELINO HERNANDEZ BAILEN ***4246**
MARIA DEL CARMEN GARCIA NAVARRO ***6482**
JUAN TRIVES LORENTE ***5838**


		2019-11-29T13:54:46+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




